Of. nº 772/16-SG.
       Esteio, 06 de julho de 2016

Ilma. Sra. Patrícia Barduque,
Gerente da Zona Azul Brasil,
Rua dos Ferroviários, 380,
Nesta Cidade.

Senhora Gerente,

A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Felipe Costella, aprovado em Sessão Ordinária de 05 de julho, solicita a Vossa Senhoria, que regularize o estacionamento em frente ao número 174 na Rua Pedro Lerback (Escola Floresta Encantada). Foto anexo.

Segundo o vereador os pais das crianças que estudam na referida escola, às vezes, não encontram forma de estacionar para pegar seus filhos, pois as vagas geralmente são ocupadas por motos.

[bookmark: _GoBack]            Sem mais e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

Marcelo Kohlrausch,
Presidente.